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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Prova 14 Femin., 100m Bruços 12 anos e mais velhos
05/05/2018 - 11:18 Resultados
Recordes Regionais Absoluto 1:13.39 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Faro 18/07/2009
Recordes Regionais 18 + 1:13.39 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Faro 18/07/2009
Recordes Regionais 17 1:16.93 MARQUES, Mariana Sousa CNF Lisboa 28/05/2005
Recordes Regionais 16 1:15.42 ABREU, Laura Catarina CDN Oeiras 07/02/2016
Recordes Regionais 15 1:14.35 ABREU, Laura Catarina CDN Coimbra 23/07/2015
Recordes Regionais 14 1:15.14 ABREU, Laura Catarina CDN Oeiras 24/07/2014
Recordes Regionais 13 1:19.63 CAIRES, Joana Costa CNF Lisboa 24/07/2011
Recordes Regionais 12 1:24.46 ABREU, Laura Catarina CDN Rio Maior 22/07/2012

TAC 12: 1:37.85;  13: 1:33.21;  14: 1:25.08;  15: 1:22.92;  16 - 17: 1:20.39;  18 +: 1:17.70
Pontos: FINA 2018

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantil B, 12 anos

1. COSTA, Maria Jardim 06 Desportivo Nacional 1:32.04 338
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

2. PEREIRA, Joana Marques 06 Desportivo Nacional 1:36.92 289
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

3. SILVA, Silvana Suamade 06 Desportivo Sao Roque 1:38.38 276
4. ABREU, Ana Rodrigues 06 Clube Naval do Funchal 1:38.58 275
5. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude Atlantico Clube 1:54.51 175

DNS ARRAIOL, Sofia Brito 06 Juventude Atlantico Clube

Infantil A, 13 anos

1. NASCIMENTO, Sofia Alexandre 05 Clube Naval do Funchal 1:45.62 223
DSQ RODRIGUES, Maria Joao 05 Clube Naval da Calheta

724 - Não tocou com as mãos na parede separadas ou simultaneamente na viragem aos 50 m - SW 7.6

DNS CORREIA, Ana Luisa 05 Clube Escola O Liceu
DNS FERNANDES, Maria Madalena 05 Juventude Atlantico Clube

Juvenil B, 14 anos

1. GONCALVES, Maria Margarida 04 Clube Naval do Funchal 1:33.83 319
2. PEREIRA, Joana Francisca 04 Desportivo Nacional 1:46.79 216
3. ANDRADE, Margarida Fernandes 04 Juventude Atlantico Clube 1:46.88 216
4. GOUVEIA, Susana Isabel 04 Juventude Atlantico Clube 1:56.15 168
5. ALVES, Carolina Alexandra 04 Clube Naval do Funchal 2:04.83 135
6. BLANDY, Mischa Blue 04 Juventude Atlantico Clube 2:13.03 112

Juvenil A, 15 anos

1. FERNANDES, Ana Catarina 03 Clube Naval do Funchal 1:22.85 463
Mínimos OPEN de Portugal (JUV e ABS)

2. FERREIRA, Julia Caldeira 03 Clube Naval do Funchal 1:29.31 370
3. REBELO, Filipa Margarida 03 Individual Madeira 1:30.89 351
4. SA, Marta Romao 03 Clube Naval do Funchal 1:37.91 280

Junior, 16 e 17 anos

1. SILVA, Gabriela Suamade 02 Desportivo Sao Roque 1:41.09 255
2. GOMES, Sara Freitas 01 Juventude Atlantico Clube 2:12.22 114

DNS FERREIRA, Marta Macedo 01 Clube Naval do Funchal
DNS BARROS, Margarida Nunes 02 Juventude Atlantico Clube
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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Prova 14, Femin., 100m Bruços

Senior, 18 anos e mais velhas

1. ALVES, Catarina Andrade 78 Desportivo Nacional 1:28.38 382
2. LUIS, Catarina Fernandes 97 Desportivo Sao Roque 1:32.76 330
3. FERREIRA, Maria Carolina 00 Desportivo Nacional 1:37.58 283

Absoluto, 12 anos e mais velhas

1. FERNANDES, Ana Catarina 03 Clube Naval do Funchal 1:22.85 463
Mínimos OPEN de Portugal (JUV e ABS)

2. ALVES, Catarina Andrade 78 Desportivo Nacional 1:28.38 382
3. FERREIRA, Julia Caldeira 03 Clube Naval do Funchal 1:29.31 370
4. REBELO, Filipa Margarida 03 Individual Madeira 1:30.89 351
5. COSTA, Maria Jardim 06 Desportivo Nacional 1:32.04 338

Mínimos Camp. Nacional de Infantis

6. LUIS, Catarina Fernandes 97 Desportivo Sao Roque 1:32.76 330
7. GONCALVES, Maria Margarida 04 Clube Naval do Funchal 1:33.83 319
8. PEREIRA, Joana Marques 06 Desportivo Nacional 1:36.92 289

Mínimos Camp. Nacional de Infantis

9. FERREIRA, Maria Carolina 00 Desportivo Nacional 1:37.58 283
10. SA, Marta Romao 03 Clube Naval do Funchal 1:37.91 280
11. SILVA, Silvana Suamade 06 Desportivo Sao Roque 1:38.38 276
12. ABREU, Ana Rodrigues 06 Clube Naval do Funchal 1:38.58 275
13. SILVA, Gabriela Suamade 02 Desportivo Sao Roque 1:41.09 255
14. NASCIMENTO, Sofia Alexandre 05 Clube Naval do Funchal 1:45.62 223
15. PEREIRA, Joana Francisca 04 Desportivo Nacional 1:46.79 216
16. ANDRADE, Margarida Fernandes 04 Juventude Atlantico Clube 1:46.88 216
17. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude Atlantico Clube 1:54.51 175
18. GOUVEIA, Susana Isabel 04 Juventude Atlantico Clube 1:56.15 168
19. ALVES, Carolina Alexandra 04 Clube Naval do Funchal 2:04.83 135
20. GOMES, Sara Freitas 01 Juventude Atlantico Clube 2:12.22 114
21. BLANDY, Mischa Blue 04 Juventude Atlantico Clube 2:13.03 112

DSQ RODRIGUES, Maria Joao 05 Clube Naval da Calheta
724 - Não tocou com as mãos na parede separadas ou simultaneamente na viragem aos 50 m - SW 7.6

DNS CORREIA, Ana Luisa 05 Clube Escola O Liceu
DNS FERREIRA, Marta Macedo 01 Clube Naval do Funchal
DNS ARRAIOL, Sofia Brito 06 Juventude Atlantico Clube
DNS BARROS, Margarida Nunes 02 Juventude Atlantico Clube
DNS FERNANDES, Maria Madalena 05 Juventude Atlantico Clube


